
國立澎湖科技大學賃居校外學生安全互助編組聯絡名冊

系   年   班  （安全互助編組每組 10至 15人）

第 一 組 職 稱 姓   名 性別 聯 絡 電 話 備  註

1 組 長

2 組 員

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

一、賃居校外互助組以賃居住處鄰近者編成較佳，各組組長（聯絡人）請主動

關心各組員生活情形互助合作，努力向學。

二、各組組長（聯絡人）遇狀況請隨時向導師、系主任、教官反映協助。

三、聯絡電話：總機：（06）9264115轉（1221～1226）

軍訓室專線：（06）9262759手機：0928-483123

附 表 二
 



國立澎湖科技大學賃居校外學生互助安全編組聯絡名冊

系   年   班  （互助安全編組每組 10至 15人）

第 二 組 職 稱 姓   名 性別 聯 絡 電 話 備  註

1 組 長

2 組 員

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

一、賃居校外互助組以賃居住處鄰近者編成較佳，各組組長（聯絡人）請主動

關心各組員生活情形互助合作，努力向學。

二、各組組長（聯絡人）遇狀況請隨時向導師、系主任、教官反映協助。

三、聯絡電話：總機：（06）9264115轉（1221～1226）

軍訓室專線：（06）9262759手機：0928-483123

附 表 二
 



國立澎湖科技大學賃居校外學生互助安全編組聯絡名冊

系   年   班  （互助安全編組每組 10至 15人）

第 三 組 職 稱 姓   名 性別 聯 絡 電 話 備  註

1 組 長

2 組 員

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

一、賃居校外互助組以賃居住處鄰近者編成較佳，各組組長（聯絡人）請主動

關心各組員生活情形互助合作，努力向學。

二、各組組長（聯絡人）遇狀況請隨時向導師、系主任、教官反映協助。

三、聯絡電話：總機：（06）9264115轉（1221～1226）

軍訓室專線：（06）9262759手機：0928-483123

附 表 二



國立澎湖科技大學賃居校外學生互助安全編組聯絡名冊

系   年   班  （互助安全編組每組 10至 15人）

第 四 組 職 稱 姓   名 性别 聯 絡 電 話 備  註

1 組 長

2 組 員

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

一、賃居校外互助組以賃居住處鄰近者編成較佳，各組組長（聯絡人）請主動

關心各組員生活情形互助合作，努力向學。

二、各組組長（聯絡人）遇狀況請隨時向導師、系主任、教官反映協助。

三、聯絡電話：總機：（06）9264115轉（1221～1226）

軍訓室專線：（06）9262759手機：0928-483123

附 表 二


